广电计量检测集团股份有限公司
关于申请向特定对象发行股票的审核问询函的回复

及募集说明书等申请文件更新的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日收到新疆生产建设兵

团第二师交通运输事业发展中心（铁门关市交通运输事业发展中心）发来的中标通知书，根据

《中标通知书》，本公司被确定为第二师G687铁门关一阿拉尔公路（第五合同段）施工项目（以

下简称“该项目”）中标人。中标金额为人民币肆亿叁仟叁佰捌拾玖万壹仟玖佰捌拾捌元玖角

整（￥433,891,988.90）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：新疆生产建设兵团第二师交通运输事业发展中心（铁门关市交通运输事

业发展中心）

本公司与新疆生产建设兵团第二师交通运输事业发展中心（铁门关市交通运输事业发展

中心）不存在关联关系。

（二）项目工期：944日历天。

（三）质量标准：

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格。

（四）项目概况：

第五合同段采用双车道二级公路标准，设计速度 80km/h，路基宽度 12.0m，设置特大桥

4657m/1座、中桥108m/2座、小桥22m/1座；设置涵洞共计39道；平面交叉5处、接入道口1处、